
Zarządzenie Nr 378/2024

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 15 października 2024 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2024. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2024 r. poz. 1465), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 249 ust. 2, 3 i 4

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze

zm.), uchwały budżetowej miasta  Płocka na rok 2024 (uchwała  Nr 1037/LX/2023 Rady Miasta

Płocka z dnia 28 grudnia 2023 r. ze zm.), zarządzenia Nr 374/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia

10 października 2024 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka

na  2024  r.  oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego

zarządzeniem Nr 120/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 1 lipca 2024 r. ze zm., zarządzam, co

następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2024 plan finansowy Urzędu
Miasta Płocka w pozycjach według załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia
10 października 2024 roku.

Prezydent Miasta Płocka

   
/ - / Andrzej Nowakowski



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-par-sp.fin

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 378/2024
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 15 października 2024 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2024 ROK - ORGAN

200,00 0,00 Razem:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 200,00 0,00853

Pozostała działalność 200,00 0,00     85395

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

200,00 0,00          2320

BIEŻĄCE POROZUMIENIA - POWIAT(JED. SAM) 200,00 0,00               B9

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 378/2024
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 15 października 2024 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2024 rok 

108 455,84 178 903,71 Razem:

Wydział Skarbu i Budżetu 0,00 74 660,07U18

Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 74 660,07     01-WSB__-_-_

RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 74 660,07          758

 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 74 660,07               75818

 Rezerwy 0,00 74 660,07                    4810

Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków 11 000,00 11 000,00U40

Ochrona i opieka nad zabytkami 11 000,00 11 000,00     01-BKZ__-_-_

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 11 000,00 11 000,00          921

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 11 000,00 11 000,00               92120

Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 0,00                    4170

Zakup usług pozostałych 0,00 11 000,00                    4300

Referat Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i Wolontariatu 1 500,00 1 500,00U42

Współpraca z organizacjami pozarządowymi 1 500,00 1 500,00     01-WWS1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 500,00 1 500,00          750

Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00               75095

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00                    4170

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00                    4300

Referat Polityki Przestrzennej Miasta 6 700,00 6 700,00U49

Opracowania planistyczne 6 700,00 6 700,00     01-WSU2_-_-_

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 6 700,00 6 700,00          710

Plany zagospodarowania przestrzennego 6 700,00 6 700,00               71004

Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 0,00                    4110

Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,00 0,00                    4170

Zakup usług pozostałych 0,00 6 700,00                    4300

Wydział Kształtowania Środowiska 1 043,64 1 043,64U59

Realizacja zadań z zakresu rolnictwa i gospodarki wodnej 1 043,64 0,00     02-WKS__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 043,64 0,00          900

Pozostała działalność 1 043,64 0,00               90095

 Zakup materiałów i wyposażenia 1 043,64 0,00                    4210

Realizacja zadań Gminy w zakresie ochrony zwierząt 0,00 1 043,64     03-WKS__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 1 043,64          900

 Schroniska dla zwierząt 0,00 1 043,64               90013

 Zakup usług pozostałych 0,00 1 043,64                    4300

Wydział Spraw Komunalnych 9 000,00 9 000,00U63

Utrzymanie czystości i porządku z prowadzeniem akcji zimowej na
terenie miasta Płocka

3 000,00 0,00     01-WSK__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 000,00 0,00          900

 Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00 0,00               90003

 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00                    4300

Utrzymanie oraz remonty bieżące urządzeń komunalnych i
infrastruktury oraz terenów miejskich

6 000,00 0,00     02-WSK__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 6 000,00 0,00          900

Pozostała działalność 6 000,00 0,00               90095

 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00                    4210

Konserwacja i pielęgnacja zieleni na terenie miasta Płocka 0,00 9 000,00     07-WSK__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 9 000,00          900

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 9 000,00               90004

 Zakup usług pozostałych 0,00 9 000,00                    4300

Wydział Transportu Publicznego i Inżynierii Ruchu Drogowego 75 000,00 75 000,00U82

Realizacja zadań z ustawy Prawo o ruchu drogowym na terenie Gminy -
Miasto Płock z zakresu inżynierii ruchu, zezwoleń i usuwania pojazdów

20 000,00 27 000,00     01-WPT__-_-_

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 000,00 27 000,00          600

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 0,00 25 000,00               60015

Zakup usług pozostałych 0,00 25 000,00                    4300

Drogi publiczne gminne 0,00 1 000,00               60016

Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00                    4300

Drogi wewnętrzne 20 000,00 1 000,00               60017

Zakup usług pozostałych 20 000,00 1 000,00                    4300

Organizacja transportu publicznego 55 000,00 48 000,00     02-WPT__-_-_

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 55 000,00 48 000,00          600

Lokalny transport zbiorowy 0,00 48 000,00               60004

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 48 000,00                    4390

Strona 1 z 2



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 55 000,00 0,00               60020

Zakup energii 4 000,00 0,00                    4260

Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00                    4270

Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00                    4300

Referat Umów i Regulacji Prawnych 4 212,20 0,00U89

Przygotowanie umów i świadczenie pomocy prawnej na rzecz organów
Gminy - Miasto Płock i Urzędu Miasta Płocka

4 212,20 0,00     01-WOP4_-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 212,20 0,00          900

Pozostała działalność 4 212,20 0,00               90095

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

3 395,20 0,00                    4600

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 817,00 0,00                    4610

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2


